
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje systému SAP – 2022+ 

Evidenční číslo VZ: Z2022-009511 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Zadavatel: 

Sídlem:  

Zastoupený: 

 

IČO:    

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Ing. Olegem Blaškem, ředitel Odboru informačních  

a komunikačních technologií 

00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 

14. 3. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Otázka č. 1 

Zadavatel v odst. 3.2 přílohy č. 4 zadávací dokumentace s názvem „Dohoda o ochraně důvěrných 

informací“ (dále jen „Dohoda“) uvádí, že nedohodnou-li se strany Dohody jinak, dodavatel není 

oprávněn nakládat s důvěrnými informacemi, pokud Dohoda není účinná alespoň v části specifikované 

v odst. 9.1 Dohody. 

Dodavatel z dikce odst. 3.2. resp. 9.1 Dohody nerozumí, odkdy je oprávněn nakládat s důvěrnými 

informacemi. Odst. 9.1 neobsahuje specifikaci části Dohody, který by mohla nabýt účinnosti. Může 

zadavatel vysvětlit smysl odst. 3.2 Dohody“ 

 
 
 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Odpověď zadavatele 

Smyslem čl. 3.2 je zajištění 5-ti leté ochrany Důvěrných informací předaných na základě této Dohody. 

Účastník je oprávněn nakládat s důvěrnými informacemi dle „Dohody o ochraně důvěrných informací“ 

od jejího podpisu obou smluvních stran, kdy účastník následně obdrží el. odkaz ke stažení uvedených 

informací / dokumentace dle přílohy č. 1 Dohody o ochraně důvěrných informací. 

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 14. 4. 2022 do 11:00 hodin.  

 

V Praze dne 15.3.2022  

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Oleg Blaško  

ředitel Odboru informačních a komunikačních technologií 


		2022-03-15T16:32:06+0100
	Ing. Oleg Blaško




